CeMmarmH AMuTpun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/10-44/25

03/10-10/25

06/10-06/25

06/10-03/25

09/10-50/25

13/10-13/25

22/10-46/25

22/10-44/25

22/10-45/25

23/10-44/25

28/10-44/25

28/10-13/25

29/10-45/25

29/10-44/25

29/10-05/25

30/10-06/25

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

Yo CemarvH OMUTpun
AnekcaHOpoBuY

4YMNo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHapoBuy

4YMNo CemarvH OMutpun
AnekcaHOpoBuY

4rno CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuy

4rno CemarvH OMnTpuin
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHgpoBuy

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

4YMno CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

4Yno CemarvH OMuTtpun
AnekcaHaposuy

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

4o CemarvH OMuTtpun
AnekcaHOpoBuY

4YMno CemarvH OMuTtpun
AnekcaHapoBuY

4YMNo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHOpoBuy

4rno CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4rno CemarvH OMnTpuin
AnekcaHOpoBuY

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

02.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

09.10.2025

13.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

CBepeHusa

CemaruH OMunTpuit AnekcaHapoBuy

000323

17.07.2007

O6beKT oueHKU

AMTC

06BbEeKT HeABMXXMMOCTU

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

XKNNOro noMeLeHna n

MMyLLecTBa

06BbEKT HEABUMXXUMOCTHU

AMTC

00bEKT HeABUXKXUMOCTH

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

00bEeKT HeABMXKXUMOCTH

AMTC

AMTC

npaBo NoJib30BaHNe 06beKTOM
HEeABMXXUMOCTH

BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
XXMNNOro noMeLweHmna n
nmmyuiecTtBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXNMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



30/10-44/25

30/10-50/25

31/10-06/25

31/10-05/25

05/11-32/25

07/11-14/25

10/11-44/25

12/11-08/25

12/11-33/25

12/11-32/25

13/11-08/25

13/11-02/25

13/11-03/25

14/11-14/25

18/11-44/25

25/11-21/25

27/11-20/25

01/12-13/25

02/12-13/25

04/12-21/25

10/12-55/25

12/12-03/25

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4o CemarvH OAMutpun
AnekcaHOpoBuy

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMutpun
AnekcaHOpoBuY

4rno CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuY

4YMno CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuy

4rno CemarvH OMnTpuin
AnekcaHOpoBuy

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

4o CemaruH OmuTtpui
AnekcaHOpoBuY

4O CemaruH OmuTtpuii
AnekcaHOpoBuy

4o CemaruH OmuTtpui
AnekcaHapoBuy

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4YMNo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHapoBuy

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

4YMNo CemarvH OMutpun
AnekcaHapoBuy

4rno CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuY

4Yno CemarvH OMuTtpun
AnekcaHOpoBuy

30.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

05.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

04.12.2025

10.12.2025

12.12.2025

AMTC

AMTC

BOCCTaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
XKWJIOr0 MoMeLleHns 1
MMyLLIeCTBa

npaBo NMoJib30BaHue 06BEKTOM
HeaABUXNMOCTHN

npaBo MNoJjib30BaHNe 06BbEeKTOM
HeOBUXNMOCTHN

BOCCT@HOBUTEJIbHbIN PEMOHT
HEeXWnoro nomMeuleHna n
nmmyuiecTtBa

obopynosaHue

00bEKT HeABUXKXUMOCTH

06BbEKT HEABUMXKUMOCTHU

00bEKT HeABUXKUMOCTU

npaBo NoJib30BaHNe 06bEeKTOM
HEeABMXXUMOCTH

00bEKT HeABUXKUMOCTU

00bEeKT HeABMXKXUMOCTH

BOCCTaHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
HEXWNNOro nomMeweHna n
nmmyuiecTtBa

AMTC

npaBo NnoJib30BaHue 06beKTOM
HeOBUXNMOCTHN

AMTC

00bEeKT HeABUXKUMOCTH

06BbEKT HEABUMXUMOCTHU

npaBo MNnoJib3oBaHue 06BbEKTOM
HeaABUXNMOCTN

06BEKT HEABUMXKUMOCTHU

00bEKT HeABUXKXUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



16/12-44/25

16/12-20/25

17/12-14/25

18/12-44/25

19/12-02/25

19/12-06/25

19/12-03/25

19/12-07/25

19/12-04/25

19/12-05/25

19/12-01/25

23/12-08/25

23/12-13/25

04/03-44/25

24/12-44/25

25/12-19/25

29/12-05/25

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

4MNoO CemaruH OmuTtpuii
AnekcaHOpoBuY

4O CemaruH OmuTtpuii
AnekcaHapoBuy

4o CemarvH OMutpun
AnekcaHapoBuy

Yo CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuY

Yo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHapoBuY

Yo CemarvH OMutpun
AnekcaHOpoBuY

4YMNo CemarvH OMuTtpun
AnekcaHOpoBuY

4no CemarvH OMnTpui
AnekcaHOpoBuY

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHOpoBuy

4rno CemarvH OMnTpuin
AnekcaHOpoBuY

4YMNo CemarvH OMuTpun
AnekcaHapoBuY

4o CemaruH OmuTtpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemaruH OmuTtpuii
AnekcaHOpoBuY

4o CemaruH OmuTtpuii
AnekcaHOpoBuY

4Yno CemarvH OMuTpun
AnekcaHaposuy

4Yno CemarvH OMutpun
AnekcaHaposuy

16.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

AMTC

00bEeKT HEeABMXKUMOCTH

BOCCTaAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT
HEXWNI0ro noMeleHna n
nmMmyuiecTtBa

AMTC

06BEKT HEABUMXXUMOCTHU

06BbEeKT HEABMXXMMOCTU

06BbEKT HEABUMXXUMOCTHU

00bEKT HeABUXKXUMOCTH

06BEKT HEABUMXKUMOCTHU

00bEeKT HeABMXKXUMOCTH

06BbEKT HEABUMXXUMOCTHU

00bEKT HeABUXKXUMOCTH

06BbEKT HEABMXXUMOCTHU

cTporiMaTepuabl

AMTC

06bekT HeOABMXXUNMOCTHU

npaBo NoJib30BaHue 06beKToM
HeOBUXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN
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