

Семагин Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семагин Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000323			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/10-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
03/10-10/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	03.10.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
06/10-06/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	06.10.2025	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
06/10-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	06.10.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
09/10-50/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
13/10-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.10.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/10-46/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
22/10-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
22/10-45/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	22.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
23/10-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
28/10-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
28/10-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	28.10.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29/10-45/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
29/10-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
29/10-05/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.10.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
30/10-06/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.10.2025	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости

30/10-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
30/10-50/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.10.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
31/10-06/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.10.2025	восстановительный ремонт жилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
31/10-05/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.10.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/11-32/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.11.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07/11-14/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	07.11.2025	восстановительный ремонт нежилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
10/11-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.11.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
12/11-08/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.11.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/11-33/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.11.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/11-32/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.11.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13/11-08/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.11.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13/11-02/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.11.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13/11-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.11.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
14/11-14/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	14.11.2025	восстановительный ремонт нежилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
18/11-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.11.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
25/11-21/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.11.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
27/11-20/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.11.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
01/12-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
02/12-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/12-21/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.12.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
10/12-55/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/12-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

16/12-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.12.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
16/12-20/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17/12-14/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.12.2025	восстановительный ремонт нежилого помещения и имущества	рыночная	Оценка недвижимости
18/12-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.12.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
19/12-02/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-06/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-03/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-07/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-04/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-05/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
19/12-01/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	19.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23/12-08/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
23/12-13/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
04/03-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	24.12.2025	стройматериалы	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-44/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	24.12.2025	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
25/12-19/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2025	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
29/12-05/25	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.12.2025	право пользование объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости